2013年６月１２日

ＳＬ主催者通達 Ｎｏ．０１９１

SLカートミーティング主催者各位

一般社団法人ＳＬカートスポーツ機構 代表理事 小島 義則

ＳＬカートクラブ 代表 中野 和弥

《《《《2013201320132013ＳＬＳＬＳＬＳＬメンバーズブックメンバーズブックメンバーズブックメンバーズブック記載内容訂正記載内容訂正記載内容訂正記載内容訂正のおのおのおのお願願願願いいいい》》》》

お世話になります。日頃よりカート普及活動にご尽力を賜りありがとうございます。

標記の件、2013ＳＬメンバーズブック６６ページ、“●点火系統”における TCIローター図中の数値表

記に誤りがございました。

お手数をお掛け致しますが、下記箇所のご訂正をお願い致します。

記

【訂正箇所】     2013ＳＬメンバーズブック ６６ページ

●点火系統  図中 直径数値

※図中の直径数値が 80φmm と表記されておりましたが、正しくは 60606060φφφφmmmmmmmm です。

60606060φφφφmmmmmmmm